
Uchwała Nr 200.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 grudnia 2020r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu komputerowego do podmiotów 

wskazanych we wniosku o przyznanie grantu Oś I Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach - Zdalna Szkoła 

 

  

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie zakupiony sprzęt komputerowy na własność dla podmiotów 

wskazanych we wniosku o przyznanie grantu Oś I Powszechny dostęp do szybkiego 

Internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach - Zdalna Szkoła zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Sprzęt komputerowy, o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołami zdawczo- 

odbiorczymi w celu wsparcia procesu zdalnego kształcenia uczniów a po zakończeniu 

zdalnego nauczania przeznacza się na realizację zadań dydaktycznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i dyrektorom 

szkół wymienionym w załączniku, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym– /-/ Kępno  dnia 10.12.2020r.     

                                                                                                                                                                

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  członka zarządu 

w  głosowaniu  w trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 10.12.2020r.                                                                                                                                                           

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym- /-/ – Kępno dnia 10.12.2020r.     

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 200.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 

grudnia 2020r. 

 

 

Wykaz zakupionego sprzętu komputerowego przekazanego nieodpłatnie na własność dla 

podmiotów wskazanych we wniosku o przyznanie grantu Oś I Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach - Zdalna Szkoła  

Sprzęt komputerowy w postaci 26 laptopów DELL Vostro 3590 o łącznej wartości 80 000,00 

złotych brutto przekazuje się zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

1) LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM NR I w Kępnie 

6 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi: HCX7C33, 

33M9C33, 1DX7C33, 3HV7C33, 1KX7C33, GXZ7C33 o łącznej wartości 18 461,60 

złotych 

2) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 w Kępnie 

11 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi: G9T8C33, 

JSZ7C33, 2SG9C33, 7DX7C33, 8GV7C33, G3R7C33, JHX7C33, 5F79C33, 

FTODX23, 3D28C33, 7588C33 o łącznej – 33 846,12 złotych 

3) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 w Kępnie 

8 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi: 6D28C33, 

F4T8C33, FWZ7C33, HHX7C33, 6CX7C33, 1GR8C33, 9GC9C33, 2NV7C33 o 

łącznej wartości - 24 615,36 złotych 

4) ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W SŁUPI POD KĘPNEM 

laptop w ilości 1 sztuka oznaczony następującym numerem seryjnym: BHX7C33 o 

łącznej wartości 3 076,92 złotych 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


